1

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO – CONCURSO PÚ BLICO 04/2011

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de Concurso

Público e da Secretaria de Administração, torna público as listas de CLASSIFICAÇÃO  dos

candidatos habilitados no Concurso Público 04/2011 para os seguintes cargos: AGENTE DE

TRÂNSITO (FEMININO E MASCULINO) e GUARDA CIVIL MUNI CIPAL DE 4ª CLASSE

(FEMININO E MASCULINO) .

Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial de Concurso Público,

protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos, das 09 às 15 horas

do dia 20/01/2012, em duas vias (original e cópia) digitados ou datilografados, devidamente

fundamentados, constando todos os dados conforme modelo constante no Edital 04/2011 (Anexo

III).

Praia Grande, 18 de janeiro de 2011

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente

 2

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CL ASSIFICAÇÃO COM
CRITÉRIOS DE DESEMPATE -  CONCURSO PÚBLICO 04/2011

Lista Especial (Candidatos portadores de necessidad es especiais)

Cargo: 670-GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE - MA SCULINO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 97º ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 040426 25,00 14,0 07/02/1977 Sim

Lista Geral (Todos os candidatos)

Cargo: 531 - AGENTE DE TRÂNSITO - FEMININO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º REGIANE OLIVEIRA ROEMER 040543 28,00 16,00 21/10/1978 0 Não
 2º SORAYA MARCHINI MORAES 040428 27,00 12,00 02/03/1985 0 Não
 3º MARTA KELLY ALEXANDRE DA SILVA  042636 26,00 15,00 04/11/1979 0 Não
 4º ELAINE DOS ANJOS NUNES 040851 26,00 14,00 10/05/1979 0 Não
 5º GRAZIELE LIMA SANTOS 041251 25,00 15,00 18/05/1987 0 Não
 6º MELLINA SANTANA DA PIEDADE JOÃO 040576 25,00 13,00 21/07/1987 0 Não
 7º EVELIN CADILHA BEZDAN  040648 25,00 11,00 09/01/1985 0 Não
 8º MARIA CECILIA DOS SANTOS 043247 23,00 15,00 16/09/1968 0 Não
 9º GESSICA MARTINS LIMA 042464 23,00 14,00 03/05/1981 0 Não
 10º MARIA SHIRLEY CHAVES 042326 23,00 13,00 07/04/1983 0 Não
 11º ALINI TAINARA FERREIRA DOS SANTOS 042589 23,00 13,00 28/04/1988 0 Não
 12º PAOLA KRISTINA VIEIRA DA SILVA  043390 23,00 10,00 25/03/1981 0 Não

Cargo: 531 - AGENTE DE TRÂNSITO - MASCULINO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º TIAGO OLIVEIRA PINHEIRO 041486 36,00 18,00 07/12/1985 0 Não
 2º WAGNER MUNIZ DAS CHAGAS 042638 31,00 16,00 01/12/1979 0 Não
 3º MÁRCIO ROGÉRIO GUILARDI 042983 29,00 14,00 26/05/1977 0 Não
 4º JACKSON DOS SANTOS MACEDO 040374 29,00 13,00 07/07/1985 0 Não
 5º LUIZ PAULO DE OLIVEIRA SANTANA 041773 28,00 15,00 16/11/1983 0 Não
 6º RODRIGO MOREIRA MAXIMINO 040745 28,00 14,00 02/06/1981 0 Não
 7º DIEGO ATALIBA ALVES PINTO 043583 28,00 13,00 18/12/1986 0 Não
 8º RODRIGO ALVES FONDELLO 043104 28,00 11,00 06/03/1987 0 Não
 9º EDIMAR SILVERIO DA COSTA 041309 27,00 19,00 11/05/1980 0 Não
 10º RAFAEL ALBERTO MAGIARI 040645 27,00 18,00 01/07/1982 0 Não
 11º CENIR JOSE FELIX SANTOS DE AVILA 042940 27,00 17,00 11/08/1976 0 Não
 12º RAPHAEL FILIPINI ALMEIDA DE MELO 042778 27,00 16,00 08/06/1981 0 Não
 13º WILLIAN ALVES  040164 27,00 15,00 04/05/1986 0 Não
 14º RICARDO DA CONCEIÇÃO LOURENÇO 040130 27,00 14,00 26/03/1979 0 Não
 15º JOSE ARNALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 043418 27,00 14,00 17/07/1986 0 Não
 16º BRUNO JOSÉ FÉLIX BALBINO 042588 27,00 14,00 06/01/1987 0 Não
 17º FERNANDO VASQUES 040738 27,00 13,00 21/07/1976 0 Não
 18º RAFAEL SANTIAGO CARDOSO 043886 27,00 13,00 10/07/1986 0 Não
 19º C ICERO SEVERINO DA SILVA 041464 26,00 17,00 23/02/1981 0 Não
 20º VINNYCIUS AUGUSTO SANTANA DIAS 043924 26,00 16,00 18/12/1992 0 Não
 21º MARCELO DE PINHO ACCORSINI 042796 26,00 15,00 28/04/1981 0 Não
 22º PEDRO NOGUEIRA DOS SANTOS 040605 26,00 15,00 17/10/1989 0 Não
 23º JONAS RODRIGO DA CONCEIÇÃO 043997 26,00 13,00 13/02/1986 0 Não
 24º RAPHAEL CINTRA PAVANI 041793 26,00 13,00 06/10/1986 0 Não
 25º ELITON PEREIRA DA SILVA 043259 26,00 12,00 30/11/1982 0 Não
 26º MARCIO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 041150 25,00 17,00 10/07/1983 0 Não
 27º RENATO ROSÁRIO DOS SANTOS 041079 25,00 17,00 13/07/1989 0 Não
 28º VITOR FERREIRA MANÃO 041165 25,00 15,00 28/10/1986 0 Não
 29º JORGE DE ALBUQUERQUE 040824 25,00 15,00 14/04/1987 0 Não
 30º DJALMA PAULO DE SOUZA 043209 25,00 13,00 28/04/1968 0 Não
 31º DAVI FRANCISCO DE LIMA 042968 25,00 13,00 07/07/1985 0 Não

 3

 32º GIOVANNY JULIO DE MORAES 041837 25,00 11,00 24/02/1978 0 Não
 33º CARLOS ALBERTO LIMA 043943 24,00 15,00 03/07/1975 0 Não
 34º GUILHERME RODRIGUES FERNANDES JUNIOR 040541 24,00 13,00 21/11/1980 0 Não
 35º JEFERSON DE CASTRO GALIZA 041693 24,00 13,00 09/03/1987 0 Não
 36º JORGE ALBERTO FLORES BARBOZA JUNIOR 040676 24,00 12,00 12/02/1987 0 Não
 37º ONALDO RODRIGUES CANDIDO 041437 24,00 11,00 17/06/1981 0 Não
 38º RODRIGO LEONEL SARMENTO 042205 24,00 11,00 18/12/1981 0 Não
 39º LUCAS DE OLIVEIRA AMARAL  042099 23,00 16,00 07/10/1990 0 Não
 40º WAGNER MOREIRA COELHO 043037 23,00 15,00 04/10/1978 0 Não
 41º FRANCILEUDO XAVIER DA SILVA 041049 23,00 15,00 07/01/1986 0 Não
 42º GLEDSON ROBERTO AKKAM 043122 23,00 14,00 22/04/1976 0 Não
 43º DIMITRIUS ALEXSANDRO GARCIA CUNHA 042615 23,00 14,00 09/03/1977 0 Não
 44º BRUNO SOARES DA SILVA 042251 23,00 14,00 24/06/1982 0 Não
 45º DECIO PADOVANI JUNIOR 042885 23,00 14,00 14/08/1983 0 Não
 46º EVERTON ALMEIDA 040239 23,00 14,00 25/11/1983 0 Não
 47º RODRIGO SARKIS TOKATLIAN 042075 23,00 14,00 13/12/1985 0 Não
 48º ADEMIR SETEMBRINO DOS SANTOS 043844 23,00 13,00 19/08/1970 0 Não
 49º PAULO SERGIO MARCIANO FILHO 040285 23,00 13,00 14/05/1985 0 Não
 50º JOSÉ ILO ELIFELETE LEMOS DOS ANJOS 041625 23,00 12,00 21/05/1984 0 Não
 51º GIANFRANCO BARBOSA DOS SANTOS 040585 23,00 12,00 09/07/1985 0 Não
 52º RICARDO DE OLIVEIRA SILVA 041101 23,00 12,00 14/03/1989 0 Não
 53º WILLIAN BATISTA DE JESUS 041485 23,00 11,00 08/04/1984 0 Não
 54º LUAN ANDRADE DE ARAUJO 042000 23,00 11,00 06/09/1991 0 Não
 55º THIAGO VIANA PIMENTEL 042390 23,00 10,00 25/07/1989 0 Não

Cargo: 670-GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE - FE MININO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º VANESSA LOMBARDI ALBOREDO 040840 33,00 20,00 07/05/1981 0 Não
 2º JEHNNY NOVAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 041376 32,00 15,00 15/07/1988 0 Não
 3º FRANCIELE APARECIDA BRITEZ DA SILVA 040809 31,00 20,00 12/10/1990 0 Não
 4º FERNANDA GUERRA INÁCIO 042629 31,00 17,00 27/08/1979 0 Não
 5º JAQUELINE MATTOSO DOS SANTOS 043993 30,00 18,00 19/06/1985 0 Não
 6º JACQUELINE KORTE ARRAES BACURAU 040980 30,00 17,00 31/07/1988 0 Não
 7º ROBERTA DE FREITAS CORIO 043222 29,00 16,00 22/10/1978 0 Não
 8º WANYA CRISTINA DE SOUZA VITAL 042947 29,00 16,00 31/08/1984 0 Não
 9º LEILA PEDROSO DURAES 040780 28,00 15,00 01/03/1980 0 Não
 10º JULYANA DIAS DUARTE 043296 28,00 13,00 13/09/1990 0 Não
 11º LUCIANA VIEIRA REZENDE 042164 26,00 18,00 19/05/1978 0 Não
 12º MARIA SHIRLEY CHAVES 042327 26,00 15,00 07/04/1983 0 Não
 13º JOYCE MARA ROCUMBACK ESPIRITO SANTO 041489 26,00 11,00 18/11/1982 0 Não

Cargo: 670-GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE – MA SCULINO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MAGNO AUGUSTO FERREIRA DE MELO 042591 35,00 20,00 26/05/1986 0 Não
 2º ALDIVAN SANTOS SANTANA 040803 35,00 20,00 03/10/1988 0 Não
 3º ALLAN DE OLIVEIRA MARINHO DA CONCEIÇÃO 042649 35,00 19,00 05/04/1980 0 Não
 4º HENRY HOYER DE MELLO 043672 35,00 19,00 30/01/1989 0 Não
 5º NICACIO ALVES DA ROCHA 040868 34,00 19,00 05/01/1986 0 Não
 6º JONATHAN RUIZ PORCEL 043975 33,00 20,00 13/05/1985 0 Não
 7º DIEGO ATALIBA ALVES PINTO 040350 33,00 19,00 18/12/1986 0 Não
 8º EDIMAR ANTONIO DE OLIVEIRA 040827 33,00 19,00 06/06/1987 0 Não
 9º FELIPE DI CARLO ROSA ALVES 042140 33,00 19,00 17/06/1988 0 Não
 10º NÉLIO LUIZ OLIVEIRA HURTADO 043318 32,00 20,00 25/02/1979 0 Não
 11º ANDERSON DOS SANTOS LUCHETTI 040312 32,00 20,00 28/06/1983 0 Não
 12º RAFAEL FERREIRA DE BRITO 042956 32,00 18,00 27/04/1981 0 Não
 13º BRUNO OLIVEIRA LOYOLA PESSOA 040736 32,00 18,00 13/07/1981 0 Não
 14º DANIEL STEIN ROMERO 040947 32,00 18,00 04/08/1982 0 Não
 15º FREDERICO LEONCIO DE FREITAS PEREIRA 043120 32,00 17,00 10/02/1978 0 Não
 16º RAFAEL ZANESCO MARINETTI KNIELING GALHARDO 040957 32,00 17,00 30/01/1992 0 Não
 17º YURI BARROS RAMOS 042951 31,00 20,00 28/03/1990 0 Não
 18º MARCIO DE OLIVEIRA GAMA  041886 31,00 18,00 19/05/1979 0 Não
 19º THIAGO ARCHETTE DE SOUZA 043348 31,00 17,00 10/05/1980 0 Não
 20º JEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS 042995 30,00 19,00 11/06/1979 0 Não
 21º LUIS GAMA DOMINGUES 040656 30,00 18,00 30/04/1990 0 Não
 22º BRUNO ZANESCO MARINETTI KNIELING  042138 30,00 17,00 30/01/1992 0 Não

 4

 23º MICHEL FLAVIO DE ARAUJO 041840 30,00 15,00 15/09/1983 0 Não
 24º JORGE AUGUSTO FERNANDES 041997 29,00 19,00 19/07/1983 0 Não
 25º LUIZ PAULO DE OLIVEIRA SANTANA 041237 29,00 19,00 16/11/1983 0 Não
 26º RANDAL AFFONSO DE MELLO 041966 29,00 18,00 07/06/1981 0 Não
 27º WILLIAMS ALBERTO DE OLIVEIRA  040088 29,00 18,00 20/06/1981 0 Não
 28º SERGIO LUIS LOPES 041953 29,00 18,00 04/07/1987 0 Não
 29º LEONARDO NOGUEIRA ZANON 040367 29,00 17,00 10/11/1976 0 Não
 30º CLAUDIO DE JESUS SILVA 042962 29,00 16,00 10/04/1977 0 Não
 31º TANCREDO GUIMARÃES PEREIRA RUSIG 042548 29,00 15,00 17/10/1978 0 Não
 32º WESLEI FERREIRA DA SILVA 042450 29,00 13,00 13/01/1983 0 Não
 33º FRANCIDÉLHO DE LIMA GONÇALVES 042878 28,00 19,00 27/04/1978 0 Não
 34º ERNANDI JOSE NOGUEIRA DE LACERDA 043841 28,00 19,00 23/08/1978 0 Não
 35º BRUNO CARLOS SILVA DA GUIA 040618 28,00 18,00 13/09/1980 0 Não
 36º CARLOS ALBERTO DA SILVA 040328 28,00 18,00 02/01/1983 0 Não
 37º RUBISMAR LIBANIO DUARTE 042698 28,00 17,00 28/10/1978 0 Não
 38º RODGER CARLOS FREDERICO TEIXEIRA  042206 28,00 17,00 13/03/1985 0 Não
 39º MARK MATHIAS GONÇALVES DA SILVA 040611 28,00 17,00 14/05/1985 0 Não
 40º DAVID DE SOUZA SKAVINSKI 040182 28,00 17,00 28/04/1989 0 Não
 41º ALESSANDRO BARBOSA DA SILVA 042314 28,00 17,00 13/09/1989 0 Não
 42º VANDERLEI SANTOS DA SILVA 040300 28,00 16,00 05/04/1978 0 Não
 43º ADRIANO OLIVEIRA  040664 28,00 16,00 21/08/1979 0 Não
 44º ANDRÉ LUÍS NUNES DE SOUZA 043337 28,00 16,00 10/08/1988 0 Não
 45º ANTONIO LOPES DOS SANTOS FILHO 043482 28,00 16,00 01/10/1988 0 Não
 46º ALEXANDRE RIBEIRO DA CRUZ  041015 28,00 16,00 18/07/1991 0 Não
 47º ADEMIR PAES 042171 28,00 15,00 16/07/1980 0 Não
 48º BRUNO DOMINGUES COSTA 043265 28,00 15,00 09/06/1981 0 Não
 49º WILSON BARRETO SILVA 040551 28,00 15,00 24/07/1981 0 Não
 50º JÚLIO OLEGÁRIO DA SILVA 041068 28,00 14,00 21/03/1979 0 Não
 51º JOSÉ RONALDO DA COSTA 043288 28,00 14,00 29/09/1985 0 Não
 52º FLAVIO LUIZ PADULA  042774 27,00 19,00 22/05/1984 0 Não
 53º MAURICIO FRAGOSO PEREIRA 042826 27,00 18,00 12/04/1978 0 Não
 54º ANDERSON CARVALHO 041420 27,00 17,00 11/02/1977 0 Não
 55º MARIO CASTRO CARVALHO 041144 27,00 16,00 19/07/1977 0 Não
 56º RODRIGO TADEU DIAS 040107 27,00 16,00 08/10/1978 0 Não
 57º CARLOS ALFREDO DIAS JR. 040811 27,00 16,00 07/05/1979 0 Não
 58º NILTON EUFRASIO SANTANA ROCHA 040642 27,00 16,00 22/06/1980 0 Não
 59º ANDERSON ERALDO NERI 040012 27,00 16,00 22/01/1983 0 Não
 60º ALCIDES DOS SANTOS ARAÚJO 040376 27,00 16,00 15/03/1988 0 Não
 61º ALEX MARCIO RIBEIRO PEREIRA 040486 27,00 16,00 03/05/1991 0 Não
 62º ANDERSON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA 043594 27,00 15,00 12/07/1980 0 Não
 63º PAULO SERGIO MARCIANO FILHO 040284 27,00 15,00 14/05/1985 0 Não
 64º ANGELO FRANCISCO BILEKI JÚNIOR 041547 27,00 15,00 02/04/1987 0 Não
 65º LUIZ ANTONIO FREITAS UMBUZEIRO FILHO 041172 27,00 14,00 06/03/1977 0 Não
 66º WAGNER MOREIRA COELHO 043040 27,00 14,00 04/10/1978 0 Não
 67º JEFFERSON RIBEIRO SANTOS 042404 27,00 14,00 29/12/1981 0 Não
 68º LUIZ CARLOS DE SOUZA MATHEUS 043303 27,00 14,00 12/11/1982 0 Não
 69º RICARDO DOS SANTOS SATURNO 042062 26,00 19,00 12/08/1976 0 Não
 70º CARLOS CESAR DE SIQUEIRA 043794 26,00 18,00 08/09/1976 0 Não
 71º WAGNER DE ASSIS SANTIAGO 040976 26,00 18,00 04/11/1980 0 Não
 72º RENATO DA SILVA FERRAZ 040166 26,00 16,00 01/02/1977 0 Não
 73º FILIPE GOMES FERREIRA 042052 26,00 16,00 28/03/1986 0 Não
 74º WAGNER GARCIA DOS SANTOS 040421 26,00 15,00 05/11/1977 0 Não
 75º GUILHERME RODRIGUES FERNANDES JUNIOR 040544 26,00 15,00 21/11/1980 0 Não
 76º ERICK CARLOS DA SILVA  043996 26,00 15,00 28/02/1984* 0 Não
 77º LENINE MIRANDA RODRIGUES 043889 26,00 15,00 28/02/1984* 0 Não
 78º GEREMIAS LIMA DOS SANTOS 042170 26,00 15,00 29/07/1988 0 Não
 79º THAUAN DA SILVA SANTANA  042514 26,00 15,00 07/08/1992 0 Não
 80º VINÍCIUS DA SILVA HENRIQUE 040476 26,00 14,00 07/11/1983 0 Não
 81º VINICIUS RIBEIRO DE LIMA 041200 26,00 14,00 28/12/1989 0 Não
 82º DIMITRIUS ALEXSANDRO GARCIA CUNHA 042614 26,00 13,00 09/03/1977 0 Não
 83º DÁRIO TORRES CARDOSO 040725 26,00 13,00 19/02/1983 0 Não
 84º VALFRAN REIS DA SILVA 040447 26,00 13,00 25/03/1983 0 Não
 85º MARCOS SAMPAIO DE SOUZA 041881 26,00 12,00 14/05/1983 0 Não
 86º TARCISÍO ARAÚJO LIMA 040552 25,00 18,00 21/08/1984 0 Não
 87º MARCOS SOUZA DA COSTA 043793 25,00 17,00 22/08/1980 0 Não
 88º ROBERTO SOARES DE OLIVEIRA 041340 25,00 16,00 15/05/1979 0 Não
 89º LUIZ CARLOS DA SILVA PINTO 042334 25,00 16,00 07/01/1983 0 Não
 90º SERGIO JOSE DOS SANTOS 042434 25,00 15,00 13/06/1979 0 Não

 5

 91º ALEXSANDRO OLIVEIRA ALVES 041432 25,00 15,00 15/06/1980 0 Não
 92º FRANCISCO VALERIO DOS SANTOS FILHO 040850 25,00 15,00 24/01/1984 0 Não
 93º THIAGO RIBEIRO PEREIRA 040098 25,00 15,00 24/04/1984 0 Não
 94º RAFAEL NAVARRO PEREIRA 042932 25,00 15,00 14/04/1985 0 Não
 95º RENATO ROSÁRIO DOS SANTOS 042746 25,00 15,00 13/07/1989 0 Não
 96º VALDECIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR 042805 25,00 15,00 10/12/1990 0 Não
 97º ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 040426 25,00 14,00 07/02/1977 0 Sim
 98º EDGAR DE FIGUEIREDO FERREIRA 040229 25,00 14,00 07/02/1979 0 Não
 99º LINDOMAR SILVA DE SOUZA  042222 25,00 14,00 02/10/1979 0 Não
 100º LUIS CARLOS CORREIA PEREIRA 041991 25,00 14,00 26/12/1979 0 Não
 101º JOSE JOHNATH GUEDES PIOVARCSIK 041909 25,00 14,00 01/09/1987 0 Não
 102º WAGNER DE ALMEIDA 042180 25,00 14,00 25/03/1991 0 Não
 103º EDUARDO BELMONTE ALOISE 042445 25,00 13,00 18/02/1978 0 Não
 104º RICARDO DE ALMEIDA RODRIGUES 043102 25,00 13,00 29/04/1981 0 Não
 105º PAULO JOSE DOS SANTOS 040945 25,00 13,00 22/06/1981 0 Não
 106º RENATO RIBEIRO PINTO ROMAO 043548 25,00 12,00 18/07/1983 0 Não
 107º MARCELO FERNANDES DE ALBUQUERQUE 041141 25,00 11,00 02/07/1978 0 Não
 108º RENATO DA SILVA MACHADO 042594 24,00 16,00 22/07/1976 0 Não
 109º MARCIO CUSTODIO DE ARAUJO FILHO 042195 24,00 16,00 22/08/1989 0 Não
 110º MARCELO RICARDO GONÇALVES 043497 24,00 15,00 17/03/1979 0 Não
 111º ANDRÉ DUARTE DA SILVA 042553 24,00 15,00 27/11/1979 0 Não
 112º JOSÉ ADRIANO DE FARIAS 041397 24,00 14,00 08/05/1973 0 Não
 113º PAULO ROBERTO CAMPOS DOS REIS 040449 24,00 14,00 17/02/1976 0 Não
 114º GENESIS ARGEMIRO DA SILVA 040123 24,00 14,00 08/02/1979 0 Não
 115º DIEGO SOUZA DE LIMA 040403 24,00 14,00 30/03/1983 0 Não
 116º EVERTON ALMEIDA 041108 24,00 14,00 25/11/1983 0 Não
 117º JADER ELEON DONIZETI OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 041870 24,00 14,00 21/04/1992 0 Não
 118º ELSON CARDOSO DA ROCHA 041234 24,00 13,00 13/12/1976 0 Não
 119º CRISTIANO JOSE LOPES DA SILVA FERREIRA 043587 24,00 13,00 08/03/1982 0 Não
 120º EDUARDO NAZARETH FOGACA DE ALMEIDA 041828 24,00 13,00 06/05/1983 0 Não
 121º LEANDRO LUIZ MILANI  041606 24,00 13,00 02/10/1985 0 Não
 122º DANNILO BONI DA COSTA 043135 24,00 13,00 21/08/1986 0 Não
 123º ALYSSON SERAFIM GONÇALVES 043346 24,00 13,00 20/09/1987 0 Não
 124º BRUNO SILVA GONZAGA 041103 24,00 13,00 19/10/1988 0 Não
 125º WESLLEI DIAS VALENTIM  044007 24,00 13,00 07/07/1990 0 Não
 126º CLAYTON BISPO DOS SANTOS 041878 24,00 13,00 02/06/1992 0 Não
 127º NATANAEL DE OLINDA SILVA  041043 24,00 12,00 02/06/1976 0 Não
 128º ANDERSON BOSQUETTI 040608 24,00 12,00 17/11/1979 0 Não
 129º DECIO PADOVANI JUNIOR 042883 24,00 12,00 14/08/1983 0 Não
 130º CARLOS ALBERTO DA SILVA 040990 24,00 12,00 30/04/1987 0 Não
 131º GILVAN CASSIMIRO DE SOUTO JUNIOR 043884 24,00 12,00 24/05/1988 0 Não
 132º WILLIAN PEREIRA DE SOUZA 040909 24,00 12,00 30/04/1990 0 Não
 133º JOÃO VICTOR SANCHES DO SANTOS 042933 24,00 11,00 21/02/1985 0 Não
 134º MATHEUS LEITE SANTOS 041968 24,00 11,00 21/05/1993 0 Não

* Sorteio.